РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 49
	24 б.06.2019 г
	х. Плотников

	О проведении подготовительных работ к
Всероссийской переписи населения 2020 года

В соответствие с календарным планом работ Федеральной службы государственной статистики (Росстата) по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года и согласно пункта 3 статьи 5 Федерального закона от 25.01.2002 № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Ответственность за формирование и предоставление информации о ходе подготовки и проведения Всероссийской переписи населения 2020 года возложить на специалиста 1 категории Администрации Глубочанского сельского поселения.

2. Контролировать состояния адресного хозяйства 2 раза в год: по состоянию на 01.07.2019 года и на 01.01.2020 года и т.д.

3. Определить потребность недостающих и требующих замены указателей в срок до 01.07.2019 года.

4. Работы по упорядочению адресного хозяйства на территории муниципального образования завершить до 01.09.2019 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации

Глубочанского сельского поселения
	Э.Ю. Беседин

	Постановление вносит

специалист 1 категории